
  
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřené dne 1. 4. 2015 
 
 

MultiSport Benefit, s.r.o.  
se sídlem Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4  
IČO: 24715298  
DIČ. CZ24715298  
jednající Mariánem Škripeckým, jednatelem  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 168281  
 
(dále jen „Poskytovatel“)  
 
a  
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1 110 00  
IČO: 60457856  
DIČ: CZ60457856  
Zastoupená: Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitelem  
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR  
 
(dále jen „Klient“)  
 
(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“)  
 
 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 7 odst. 7.5 Smlouvy o 
poskytování služeb ze dne 1. 4. 2015 (dále jen Smlouva“) a na základě vzájemného 
konsenzu dohodly na tomto  
 
 

Dodatku č. 1 
 

1. V § 4 Smlouvy se doplňuje nový článek 4.1.3 s tímto textem: 
 
„4.1.3 Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění produktů a 
služeb v rámci Programu MultiSport dle této Smlouvy za zúčtovací období od 1. 12. 
2017 do 31. 12. 2017 za každého zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální 
částku 300 Kč včetně DPH, slovy: třistakorun českých.“ 

 
Stávající články 4.1.3 a 4.1.4 Smlouvy se nově přečíslují na články 4.1.4 a 4.1.5 
Smlouvy. 

 
2. V § 7 se mění článek 7.2 a nově zní: 

„7.2 Osobou, která je Klientem oprávněna ke kontaktu s Poskytovatelem, je  
.  Smluvní strany se dohodly, že každá další změna kontaktní osoby 

Klienta bude neprodleně a prokazatelně doručena Poskytovateli a nebude 
považována za změnu smlouvy s povinností uzavírat dodatek ke Smlouvě.“ 
 

3. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1 Smlouvy, která je přiložena 
k tomuto Dodatku č. 1. 

 



2 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají
v platnosti.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních
stran a účinnosti dne 1. 12. 2017 za předpokladu, že bude zveřejněna v registru
smluv.

6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv,
v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných
činností AV ČR, v. v. i. a o provedené registraci bude neprodleně informovat druhou
smluvní stranu.

7. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních
stran obdrží po jednom stejnopisu.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je nová příloha č. 1 Smlouvy.

V Praze dne 14.12.2017  

MultiSport Benefit, s.r.o. 

V Praze dne 7.12.2017

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

……………………………... …………………………………………………... 
Marián Škripecký, jednatel Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 



Příloha č. 1
Varianty využití Programu MultiSport a prohlášení 

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v čl. 4.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant 
zvolených Klientem (doplněné a označené X): 

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela 
hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.   

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 
Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti 
Zaměstnance.  

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 
Klient spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá 166Kč (slovy: sto šedesát šest korun 
českých) a Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši 600 Kč (slovy: šest set korun českých) měsíčně.  

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 
Klient nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady 
související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.  

Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby do Programu MultiSport jsou buď Zaměstnanci, Doprovodné osoby či Děti 
a zavazuje se, že toto prohlášení bude platné po celou dobu trvání Smlouvy. 

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou 
formu v podobě dodatku k této Smlouvě.  

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden ve Smlouvě. V případě 
porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn Smlouvu vypovědět, a to s okamžitými účinky.  

V Praze dne 7.12.2017 Podpis Klienta……………………… 

x


	DODATEK 1_MultiSport
	Multisport_Dodatek č.1- příloha č. 1
	Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v čl. 4.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant zvolených Klientem (doplněné a označené X):
	V Praze dne .....................                                   Podpis Klienta………………………




